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تمدید دوباره تغییر ساعات کاری 
ادارات استان تا ۱۵ مردادماه

استاندار خراسان رضوی از تمدید و تداوم تغییر ساعات 
کاری ادارات ، بانــک هــا و مراکــز عمومــی و موسســات 
عمومــی غیردولتی تــا نیمــه مردادمــاه در اســتان خبر 
داد.  به گــزارش روابــط عمومی اســتانداری خراســان 
رضوی، علی رضا رشیدیان افزود: با توجه به پیش بینی 
های هواشناسی مبنی بر تداوم موج گرما در مردادماه در 
بیشتر نقاط استان و تاکید وزیر نیرو بر ضرورت همراهی 
در مدیریــت مصــرف بــرق و آب، ســاعات کاری ادارات 
همچنان بــه روال هفته های اخیر در اســتان از ســاعت 
6:30 تا ســاعت 13:30 خواهد بــود. وی تصریح کرد: 
پایان ســاعت کار اداری برای روزهای پنج شنبه ساعت 

12:30 است. 
وی افزود: ســاعات کار بیمارســتان ها ، مراکز درمانی ، 
خدماتی ، امدادرســانی و اورژانس به روال سابق است، 
همچنیــن زمــان فعالیــت مهدهای کــودک به تناســب 
ســاعات کاری ادارات تنظیــم می شــود و بر ایــن مبنا از 
ســاعت 5:45 صبح که کودکان را پذیرش مــی کنند تا 
14:15 فعال هســتند. رشــیدیان تاکید کرد: به منظور 
افزایش پایداری شبکه برق سراسری ،مدیران دستگاه ها 
و نهادها باید ضمن رعایت دیگر مفاد این مصوبه ، با هدف 
به حداقل رساندن مصرف برق طی ساعات کاری ،تمام 
وسایل سرمایشی و روشنایی غیر ضروری بعد از ساعات 
کاری را از مدار خارج کنند و در صــورت لزوم از ظرفیت 
دیزل ژنراتورهای اضطراری در مجموعه های خود بهره 

گیرند و بدین منظور باید تمهیدات لازم فراهم شود.
شایان ذکر است، تغییر ساعات کاری ادارات و بانک ها از 
روز سه شنبه 19 تیرماه بر اساس مصوبه هیئت وزیران و 
تقاضای شرکت های توزیع نیروی برق در استان همانند 
بسیاری از نقاط کشــور اجرایی و با تداوم گرما تصمیم بر 
تمدید مجدد این زمان تا نیمه مردادماه گرفته شده است.

همچنین ساعت کاری سازمان اتوبوسرانی مشهد نیز تا 
15 مردادماه تغییر کرده اســت و از ســاعت 5:30 صبح 

آغاز به کار خواهد کرد.

اعتراض فرهنگیان مشهد به رای 
دیوان عدالت اداری 

50 نفر از فرهنگیان مشــهد به منظور ابراز ناخرســندی 
از رای دیــوان عدالــت اداری مبنی بر حذف فــوق العاده 
ویژه، ارتقای شــغلی و رتبه بندی از پــاداش پایان خدمت 
کارمندان دولت روز یک شــنبه به اســتانداری خراســان 
رضوی مراجعه کردند. به گزارش ایرنــا، یکی از معاونان 
اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: اعتراض 
فرهنگیان به خاطر ضربه اقتصادی فراوانی اســت که به 
واسطه این تصمیم به آنان وارد می شود. وی که خواست 
نامش فاش نشــود افزود: پیــش از ایــن همکارانی که در 
ادارات کار مــی کردنــد بین دریافــت فوق العــاده ویژه و 
ارتقای شغلی یکی را انتخاب می کردند و همکاران دیگر 

نیز صرفا از رتبه بندی و ارتقای شغلی بهره می گرفتند. 
وی اظهار کرد: بــا رای دیوان عدالــت اداری این موارد با 
این که تا پیش از این در کســورات فیش حقوقی محاسبه 
می شده است، در پاداش پایان خدمت همکاران اعمال 

نخواهد شد. 
وی بــا بیــان این کــه هنــوز حذف ایــن مــوارد از پــاداش 
بازنشســتگی کارکنان به ادارات کل اعلام نشــده است 
افزود: اشــکال عمده ایــن رای دیوان عدالــت اداری این 
اســت که همکارانی که ســال گذشــته به رغم پایان دوره 
خدمت خود با هدف کمک به نظام آموزش و پرورش، یک 
سال استمرار خدمت قبول کرده اند، امسال این مبلغ را 
دریافت نمی کنند حال آن که سال گذشته می توانستند 
این مبلغ را که بیش از 150 میلیون ریال اســت دریافت 
کنند. وی افزود: وزارت آموزش و پرورش به دنبال اصلاح 

این موارد است. 

از میان خبرها

اجتماعی

روابط عمومی شرکت توزیع برق مشهد:

مراکز درمانی، بیمارستان ها و 
بانک خون در فهرست احتمالی 

خاموشی برق قرار ندارد
مراکز درمانی، بیمارستان ها، بانک خون و نقاط حساس 
جزو زمان بندی خاموشــی احتمالی نیم ســاعته برق در 
مشهد نیســتند. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
برق مشهد، علیرضا کاشــی مدیر روابط عمومی شرکت 
برق مشهد با اعلام این مطلب، گفت: شرکت توزیع برق 
مشــهد برای تامین برق شهروندان در مشــهد هیچ گونه 
محدودیتی ندارد و اعمال خاموشی های احتمالی فقط 
همکاری و همیــاری با طرح ملی سراســری برق کشــور 
است. وی تصریح کرد: از ســوی پدافند غیر عامل استان 
به تمام مراکز درمانی، بیمارستان ها، بانک خون و مراکز 
حساس، بخشنامه ای برای تامین برق اضطراری، نصب 
و راه اندازی دیزل ژنراتور ابلاغ شده است و سازمان های 
مربوط موظف به اجرای آن هستند. وی تاکید کرد: از آن 
جا که مراکز درمانی، بیمارستان ها، بانک خون و مراکز 
حســاس از اهمیت خاصــی برخوردارند و همــواره مورد 
توجه این شــرکت هســتند، این مراکز در فهرست برنامه 
زمان بندی خاموشــی احتمالی قرار ندارند و تمام تلاش 
کارکنان توزیع برق مشــهد این اســت که خدمت رسانی 

برای این مراکز دچار مشکل نشود.
شــایان دکر اســت، روز گذشــته مدیر کل انتقــال خون 
اســتان در گفت و گویی با تســنیم اعلام کرد که »قطعی 
برق در هفته گذشــته دو بار ذخایر خونی استان را تا مرز 

نابودی کامل پیش برد.«

 هواشناسی استان در اطلاعیه ای
 پیش بینی کرد

بارش های رگباری و احتمال 
آبگرفتگی در نیمه شمالی استان

اداره کل هواشناســی خراســان رضــوی بــا صــدور 
اطلاعیه ای درباره بارش های رگباری در نیمه شــمالی 
اســتان و احتمال آبگرفتگی معابر هشدار داد. بر اساس 
اطلاعیه مرکز پیش بینی هواشناســی خراسان رضوی، 
از اواخر وقت دیروز نیمه شــمالی این اســتان تحت تاثیر 
جریانات ناپایدار و مرطوب شمالی قرار گرفته است و بر 
اساس این پیش بینی با توجه به رگباری بودن بارش ها، 
احتمــال روان آب و آبگرفتگــی معابــر در نوار شــمالی و 
شمال غرب استان وجود دارد. همچنین در این اطلاعیه 
از افزایش ابرناکی و شدت وزش باد در استان خبر داده و 
به پیش بینی تمهیدات لازم برای جلوگیری از خسارات 
احتمالی توصیه شــده اســت. این اطلاعیــه همچنین از 
روند کاهش دما از روز سه شنبه هفته جاری در این استان 
خبر داده و پیش بینی کرده است تا پایان این هفته به طور 

میانگین 4 تا 6 درجه از گرمای هوا کاسته خواهد شد.
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گزارش   
محمد حسام مسلمی

شهردار مشهد مقدس، از توافق با سازمان برنامه و 
بودجه و وزارت راه وشهرسازی برای انتشار سه هزار 
میلیارد تومان اوراق مشــارکت برای بافت اطراف 
حرم در پی جلســه با دکتر نهاوندیان معاون رئیس 
جمهور خبرداد وگفت: انتشــار ســه هــزار میلیارد 
تومان اوراق مشــارکت اکنون باید بــه تایید رئیس 
جمهور برســد کــه وی نیز بــر حضور دولــت در این 
طرح تاکیــد دارد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد، کمتر از دوماه قبل بود که شهردار 
مشــهد پس از ســفر رئیس جمهور و هیئــت دولت 
به مشــهد، از ارائه دو پیشــنهاد به دکتر روحانی از 
جمله پیشنهاد انتشار سه هزار میلیارد تومان اوراق 
مشارکت طی سه سال  برای اتمام زیر ساخت های 
طرح نوسازی بافت فرســوده حرم مطهر خبر داد.
پیشنهادی که حالا با موافقت رئیس جمهور همراه 

شده است.

 نتایج جلسه مدیران شهری و استان 	 
با معاون رئیس جمهور

در همین زمینه شنبه این هفته جلسه ای با حضور 
استاندار، شهردار مشهد ، رئیس شورای شهر ودو 
تن از نمایندگان مشهد در مجلس شورای اسلامی 
به ریاست دکتر نهاوندیان معاون اقتصادی رئیس 
جمهور در تهــران برگزار شــد. تقی زاده شــهردار 

مشــهد درباره نتایــج این جلســه گفت: روز شــنبه 
بــا توجه بــه دســتوردکتر روحانــی رئیــس جمهور 
محترم جلســه ای با حضور نماینــدگان وزارت راه 
وشهرسازی، اقتصاد، بانک مرکزی ، وزارت کشور، 
استاندار خراسان رضوی، دکتر قاضی زاده و دکتر 
بحرینــی دو تــن از نماینــدگان مشــهد در مجلس 
شــورای اســلامی  و رئیس شورای شــهر مشهد به 
ریاســت دکتر نهاوندیــان معاون اقتصــادی رئیس 
جمهــور در نهاد ریاســت جمهــوری برای بررســی 
مشــکلات مشــهد برگزار شــد که نتایــج مثبتی به 

دنبال داشت.
وی افزود: در ابتدای جلســه گزارشــی از وضعیت 

پیرامونی حرم مطهر رضوی ارائه شــد ، پس از این 
گزارش ، به عنوان شهردار مشــهد پیشنهاد اجازه 
انتشــار ســه هزار میلیارد تومــان اوراق مشــارکت 
طی سه سال و هر سال هزار میلیارد تومان را ارائه 
کردم به صورتی که در سر رســید اوراق 50 درصد 
آن توسط دولت و50 درصد دیگر توسط شهرداری 
مشهد پرداخت شود. وی با بیان این که بحث های 
مفصلــی در زمینه پیــدا کــردن راهکارهایی برای 
عملیاتی شدن این پیشنهاد انجام شد، اظهارکرد: 
در این میــان نهاوندیان معــاون اقتصــادی رئیس 
جمهور نیز ضمــن موافقت ضمنی با این پیشــنهاد 
اعلام کرد که دکتــر روحانی رئیس جمهــور نیز بر 

حضور دولــت در این طــرح تاکید کــرده وگفته اند 
طرح نوسازی بافت پیرامونی حرم مطهر 25سال 
است که روی زمین مانده اســت ، حال که شهردار 
مشــهد پذیرفته که این طــرح را به پایان برســاند و 
راهکار هــم ارائــه داده اســت، نبایــد بگذاریم این 
طرح  25 سال دیگر بر زمین بماند، لذا باید این کار 

هرچه سریع تر انجام شود.

صورت جلسه انتشار 3 هزار میلیارد 	 
اوراق مشارکت

شــهردار مشــهد تصریح کــرد: پــس از این جلســه 
تصمیم گرفته شــد این پیشــنهاد عملیاتی شــود، 
برهمین اســاس صبــح  روز گذشــته، جلســه ای با 
حضور مدیران ســازمان برنامــه و بودجــه ، وزارت 
راه وشهرســازی و من به عنوان شــهردار مشهد در 
محل ســازمان برنامه وبودجه کشور برگزار و منتج 

به صورت جلسه ای شد.
 وی یادآور شــد: بر اســاس این صورت جلسه برای 
امسال 700 میلیارد تومان اوراق مشارکت، سال 
98 یک هزارو 400 میلیارد تومان و سال 99 هزار 
میلیارد تومان اوراق مشــارکت به صورت پرداخت 
50 درصد اصل وسود دولت و50 درصد شهرداری 
مشــهد در نظر گرفته خواهد شــد. وی افــزود: این 
پیشنهاد به دکتر نهاوندیان معاون اقتصادی رئیس 
جمهور وســپس دکتر روحانی رئیس جمهور ارائه 
می شــود و در صورت تایید نهایی اجــرای کار آغاز 

خواهد شد.

شهردار مشهد  ضمن اعلام توافق با سازمان برنامه و بودجه و وزارت راه و شهرسازی خبر داد:

3 هزار میلیارد اوراق مشارکت برای بافت اطراف حرم

معاون اجرایی شــهرداری منطقه ســه مشــهد، از 
انسداد لاین شــرقی پل میدان امام حسین )ع( به 
علت تعمیر درزهای انبساطی این پل خبر داد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشهد، 
رامین رحیمــی با بیان ایــن که انبســاط درزهای 
پل های پرتردد شــهر مشهد هر چند ســال یک بار 
به صورت ادواری انجام می شــود، اظهــار کرد: در 
همین زمینه در صورت موافقت و صدور مجوز پلیس 
راهور، لاین شــرقی پل میدان امام حسین )ع( در 
طول یک هفته مسدود و رفع نقص می شود. وی در 
تشریح علت این درز انبساط گفت: لاستیک هایی 
روی پل های بزرگ سطح شهر قرار دارد که به علت 
گرما و دیگر تغییرات، دچار تنش می شود و در اثر 

این تنش فواصلی خارج از حــد طبیعی در بین آن 
ایجاد می شــود کــه لغزندگی را به همــراه خواهد 
داشت و خطرساز خواهد بود. رحیمی تصریح کرد: 
خوشبختانه رینگ میدان امام حسین )ع( امکان 
دسترســی بالایــی دارد و در طــول انجــام این کار 
شهروندان با مشکل ترافیکی روبه رو نخواهند شد.

معاون سلامت، اصلاح و تربیت اداره کل زندان ها و 
اقدامات تامینی و تربیتی خراسان رضوی گفت: بهار 
امسال پنج هزار و 598 زندانی در مجموعه زندان 
های استان به صورت مولد و غیرمولد مشغول به کار 
شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل زندان ها 
و اقدامــات تامینی و تربیتی اســتان، حمید نمازی 
راد افزود: در سه ماه ابتدای امسال از میان واجدان 
شرایط اشتغال در زندان های استان به طور میانگین 
ســه هزار و 185 نفر به صورت مولد و با اســتفاده از 
امکانات و مکان های خاص مشغول به کار شدند و 
دستمزد دریافت کردند. وی اظهار کرد: همچنین 
در این مدت دو هزار و 413 نفر به صورت غیر مولد و با 
فعالیت در مواقع بیکاری با پرداختن به فعالیت هایی 

همچون صنایع دســتی، کوبلن دوزی و... مشغول 
به کار شده و از منافع مادی آن بهره مند شدند. وی 
گفت: در راستای اختیارات قانونی سازمان زندان 
ها برای ایجاد اشتغال و مهارت آموزی زندانیان فاقد 
مهارت و تلاش برای خودکفایی زندان ها، اشتغال 

و حرفه آموزی از اهمیت خاصی برخوردار است. 

معاون شهردار منطقه 3 مشهد خبر دادمعاون اداره کل زندان های استان:

انسداد یک هفته ای لاین شرقی پل میدان امام حسین )ع(بیش از ۵ هزار زندانی در زندان  مشغول به کار شدند

اخبار


